

# Pengeinstitutankenævnet

Amaliegade 8 B, 2. sal · Postboks 9029 · 1022 København K  
www.fanke.dk · Tlf. (+45) 3543 6333 · Fax (+45) 3543 7104

Bird & Bird Advokatpartnerselskab  
Advokat Søren Narv Pedersen  
Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

**Bird & Bird**

11 MRS. 2014

Den 10. marts 2014

Sag nr. 328/2013  
TB/DUE  
Reference:

## **Carsten Storbjerg Skaarups klage over Jyske Bank**

Sekretariatet sender en kopi af pengeinstitutrets svar af 6. marts 2014 til din klients klage.

Vi beder dig sende dine bemærkninger til svaret og eventuelle yderligere bilag til sagen, hvis:

- 1) du ikke er enig i svaret,
- 2) svaret indeholder oplysninger som du ikke allerede har kommenteret eller
- 3) Jyske Bank opfordrer dig til at oplyse yderligere.

Såfremt vi modtager svar fra dig, afventer sagen herefter, om Jyske Bank har kommentarer til dine bemærkninger.

Hvis vi ikke hører fra dig inden tre uger, vil sagen blive lagt til Ankenævnet til afgørelse.

Med venlig hilsen



Thomas Brenøe  
Direktør

MODTAGET  
10 MAR. 2014  
Pengeinstitutankenævnet



Pengeinstitutankenævnet  
Amaliegade 8B, 2. Sal  
Postboks 9029  
1022 København K

Juridisk afdeling  
Vestergade 8-16  
DK-8600 Silkeborg  
Telefon 89 89 24 46 (Direkte)  
Telefon 89 89 89 89 (Omstilling)  
Fax 89 89 24 35  
mug@jyskebank.dk  
jyskebank.dk  
Ref. 51.914 - mug

06.03.2014

**Deres j.-nr. 328/2013 – Carsten Storbjerg Skaarups og Storbjerg Erhverv ApS' klage over Jyske Bank**

Jyske Bank har den 5. februar 2014 modtaget Deres brev af 4. februar 2014 bilagt klageskrift af 29. januar 2014 med tilhørende bilag fra advokat Søren Narv Pedersen på vegne af klagerne Carsten Storbjerg Skaarup og Storbjerg Erhverv ApS. Banken har ligeledes modtaget klagerens tidligere klageskrift af 24. oktober 2013 til Pengeinstitutankenævnet med bilag.

**Påstand:**

Principalt:

Afvisning.

Subsidiært:

Frifindelse.

**Indledning:**

Indledningsvis skal bemærkes, at banken skal anmode Pengeinstitutankenævnet om, at formaliteten i sagen udskilles til særskilt behandling og afgørelse, jf. nærmere nedenfor. Pengeinstitutankenævnet anmodes således om i første omgang at træffe afgørelse vedrørende sagens formalia, jf. nærmere nedenfor.

I det omfang at sagen mod forventning ikke måtte blive afvist, eller banken mod forventning ikke måtte blive frifundet, jf. bankens påstande herom vedrørende formaliteten, skal banken anmode om, at der herefter indrømmes banken mulighed for at frem-

komme med sine påstande, juridiske anbringender, beviser og bemærkninger i øvrigt til sagens fakta med henblik på en nærmere behandling og afgørelse af den materielle del af sagen, idet banken ikke er enig i klagen, og idet banken i øvrigt bestrider, at der er sket ansvarspådragende rådgivning fra bankens side i sagen.

Det bemærkes, at banken ikke er enig i klagerens sagsfremstilling og anbringender - dette gælder både sagsfremstillingen og anbringender som gengivet af klagerne i såvel skrivelse af 29. januar 2014 som skrivelse af 24. oktober 2013 til Pengeinstituttankenævnet. De af klagerne fremførte forhold er i øvrigt i vidt omfang udokumenterede.

### **Supplerende sagsfremstilling:**

I forhold til formaliteten i sagen skal Jyske Bank bemærke følgende:

1. Vedrørende spørgsmål om klagens og renteswap aftalens erhvervmæssige karakter:

Klageren Carsten Storbjerg Skaarup (idet følgende benævnt "Klager 1") har gennem en årrække drevet betydelig erhvervsvirksomhed i selskabsform, herunder i regi af Storbjerg Erhverv ApS (cvr nummer 27374476) (idet følgende benævnt "Klager 2"). Klager 1 har ligeledes drevet erhvervsvirksomhed blandt andet i regi af selskabet Folietech A/S (cvr. nummer 15688149), som nu er under konkurs, samt selskabet AAB Elvagten 1 ApS (cvr nummer 32058892).

Klager 1 stiftede Folietech A/S, nu under konkurs, den 21.10.1999. Selskabet har gennem tiden gennemgået en del navneændringer. Klager 1 har siddet i direktionen og bestyrelsen for dette selskab, jf. vedhæftede fuldstændige rapport fra Erhvervsstyrelsen for Folietech A/S under konkurs, **bilag A**. Der kan tillige henvises til selskabsrapport vedrørende dette selskab fra BIQ, jf. **bilag B**, hvoraf i øvrigt fremgår, at Folietech A/S, nu under konkurs, ejes af Klager 1, og at Folietech A/S, nu under konkurs, ejer AAB Elvagten 1 ApS og Klager 2.

Klager 1 stiftede Klager 2 den 03.10.2003, jf. vedhæftede fuldstændige rapport fra Erhvervsstyrelsen for Klager 2, **bilag C**. Klager 2 har gennem tiden gennemgået en del navneændringer. Klager 1 har indtil ganske for nylig været direktør i Klager 2, ligesom tegningsreglen foreskriver, at selskabet tegnes af Klager 1. Nuværende direktør i Klager 2 er i øvrigt Klager 1's hustru, Anne-Marie Skaarup. Klager 1 har været direktør i Klager 2 i perioden 25. januar 2006 frem til 31. oktober 2013. Der kan tillige henvises til selskabsrapport vedrørende Klager 2 fra

BIQ, jf. **bilag D**, hvoraf i øvrigt fremgår, at Klager 2 i dag ejes af Folietech A/S, jf. også ovenfor. Folietech A/S, nu under konkurs, ejes af Klager 1, jf. ovenfor.

Folietech A/S, nu under konkurs, (tidligere navn El Vagten A/S), stiftede den 01.02.2009 selskabet AAB Elvagten 1 ApS. Selskabet har gennem tiden gennemgået en del navneændringer. Klager 1 har siddet i direktionen for dette selskab, jf. vedhæftede fuldstændige rapport fra Erhvervsstyrelsen for AAB Elvagten 1 ApS, **bilag E**. Der kan tillige henvises til selskabsrapport vedrørende dette selskab fra BIQ, jf. **bilag F**, hvoraf i øvrigt fremgår, at AAB Elvagten 1 ApS, ejes af Folietech A/S, nu under konkurs.

Det kan således konstateres, at Klager 1 har udøvet erhvervsvirksomhed, enten direkte eller indirekte, gennem ejerskab af selskaberne Folietech A/S (nu under konkurs), Klager 2 og AAB Elvagten 1 ApS, ligesom Klager 1 har siddet i ledelsen i disse selskaber.

Klager 1 har derudover udøvet erhvervsvirksomhed, idet Klager 1 har ejet og siddet i ledelsen i selskaberne Elvagten Amager ApS (opløst), Elvagten Frederiksund ApS (opløst), Elvagten Helsingør ApS (opløst), Elvagten Hørsholm ApS (opløst) og Brinkholt ApS (konkurs), ligesom Klager 1 har siddet i ledelsen i A.K. Varmeteknik ApS, jf. udskrift fra BIQ for Klager 1, **bilag G**.

Klager 2 er et anpartsselskab, som driver erhvervsvirksomhed indenfor en bred vifte af forskellige områder. Det fremgår således af selskabets formålsbestemmelse, jf. **bilag C**, at selskabet har til formål at udøve handelsvirksomhed i form af handel med ejendomme, virksomheder og selskaber. Ligeledes fremgår det af formålsbestemmelsen, at selskabet har til formål at udøve virksomhedsudvikling vedrørende blandt andet reklame, marketing, udlejning og salg. Endvidere fremgår det af formålsbestemmelsen, at selskabet har til formål at udøve grossistvirksomhed med byggematerialer, el og vvs tilbehør samt virksomhed angående web portaler og salg på nettet samt aktiviteter i tilknytning hertil, som håndværks- og byggeopgaver.

Den af Klager 2 indgåede renteswap aftale er indgået som led i finansieringen af det af Klager 2 planlagte byggeprojekt på den af Klager 2 erhvervede erhvervs-ejendom/byggegrund og vedrører Klager 2's gældsforhold.

Renteswap aftalen er indgået af Klager 2 med henblik på afdækning af renterisiko på det af Klager 2 optagne underliggende variabelt forrentede realkreditlån i Klager 2's ejendom.

Klager 1 har som direktør og tegningsberettiget i Klager 2 indgået renteswap aftalen med Jyske Bank på vegne af Klager 2, ligesom den af banken ydede rådgivning og drøftelserne omkring renteswap produktet er sket overfor Klager 1 på vegne af Klager 2, idet Klager 1 har været tegningsberettiget direktør i Klager 2.

Som sikkerhed for bankens engagement med Klager 2, herunder renteswap aftalen, har banken blandt andet modtaget selvskyldnerkaution afgivet af Klager 1, ligesom Klager 1 har stillet sikkerhed i form af pantsætning af nærmere bestemte aktiver. Vedlagt kopi af den af Klager 1 af 10. juli 2008 overfor banken underskrevne selvskyldnerkaution afgivet i forbindelse med Klager 2's indgåelse af renteswap aftalen, jf. **bilag H**.

For så vidt angår klagerens skrivelse af 29. januar 2014 til Pengeinstituttankenævnet skal særligt bemærkes følgende:

Det bestrides, at banken har "sammenblandet" Klager 1 og Klager 2's forhold, ligesom det bestrides, at der er sket en sammenblanding af Klager 1's private og erhvervsmæssige forhold, sådan som klagerne anfører det i punkt 1 på side 1 og på side 2 midt. Banken har således engagement med både Klager 1 og Klager 2, ligesom Klager 1 har stillet sikkerhed for såvel Klager 1's som Klager 2's engagement med banken. De af banken opstillede krav vedrørende eventuel realisering af de af Klager 1 stillede sikkerheder relaterer sig derfor naturligt til de engagementer, som de pågældende sikkerheder ligger til sikkerhed for, nemlig bankens engagement med både Klager 1 og Klager 2.

Det er ikke korrekt, at Jyske Bank har "rådet" Klager 1 til låneoptagelse med Klager 1 personligt som selvskyldnerkautionist, "til den af Nykredit krævede nedbringelse af renteswappen". Nykredit har ikke stillet krav om nedbringelse af renteswap aftalen. Nykredit stillede overfor Klager 2 krav om nedbringelse af det af Klager 2 hos Nykredit optagne realkreditlån som følge af fald i ejendomsværdien på den af Klager 2 ejede ejendom. Nykredit stillede således krav overfor Klager 2 om nedbringelse af realkreditlånet med 299.000 kr. Da Klager 2 ikke havde midlerne hertil, tilbød banken at låne pengene til Klager 2 til den af Nykredit krævede nedbringelse af realkreditlånet mod kaution fra Klager 1. Klager 1 og Klager 2 indvilgede heri.

- Det bestrides, at banken i sin rådgivning og ageren "ikke skelner" mellem Klager 1 personligt og Klager 2's forhold, sådan som klagerne anfører det i punkt 3 på side 2. Klagerens anbringende herom er i øvrigt i det hele udokumenteret.

For så vidt angår det af klagerne i punkt 4 på side 2 anførte om, at banken har rådgivet Klager 1 til personligt og med sikkerhed i sin private ejendom at optage lån til nedbringelse af ”erhvervsgælden, skal fra bankens side bemærkes, at Klager 1 optog et realkreditlån med sikkerhed i sin private bolig, og at provenuet herfra af Klager 1 blev udlånt til Klager 2, som anvendte provenuet til nedbringelse af Klager 2´s engagement med banken (herunder den midlertidige byggekredit). Klager 1 valgte at optage et realkreditlån i sin private bolig med henblik på udlån af provenuet herfra til Klager 2, idet Klager 1 herved opnåede at få et lån med en lavere rente, i stedet for at Klager 1 skulle kautionere og stille sikkerhed for et af Klager 2 hos banken optaget erhvervslån med en højere rente og kortere løbetid.

For så vidt angår det af klagerne i punkt 5 på side 2 anførte om, at banken har rådgivet Klager 1 til personligt at optage lån til Klager 2´s erhvervelse af erhvervsejendommen, skal fra bankens side bemærkes, at Klager 1 optog en kredit i banken med sikkerhed i den af Klager 1 ejede private bolig, og at provenuet herfra af Klager 1 blev udlånt til Klager 2, som anvendte provenuet til at erlægge købesummen i forbindelse med, at Klager 2 erhvervede byggegrunden/erhvervsejendommen. Klager 1 valgte at optage en kredit i banken med sikkerhed i sin private bolig med henblik på udlån af provenuet herfra til Klager 2, idet Klager 1 herved opnåede at få en kredit med en lavere rente, i stedet for at Klager 1 skulle kautionere og stille sikkerhed for et af Klager 2 hos banken optaget erhvervslån med en højere rente og kortere løbetid.

For så vidt angår det af klagerne i punkt 6 på side 2 anførte om, at det fra start af har været Klager 1´s plan, at der skulle etableres en privat bolig i ”erhvervs” ejendommen, skal fra bankens side bemærkes, at der uanset dette stadig er tale om erhvervsforhold og erhvervelse af en erhvervsejendom i regi af Klager 2.

Det bestrides, at banken i forbindelse med Klager 1´s private låneoptagelse skulle have anbefalet Klager 1 privat at indgå en renteswap aftale, sådan som klagerne anfører det i punkt 7 på side 2.

Det bestrides i øvrigt, at Jyske Bank i forhold til etableringen af swap aftalen har rådgivet Klager 1 personligt herom, ligesom det bestrides, at banken skulle have et rådgivningsansvar i forhold til Klager 1 ”personligt”, sådan som klagerne anfører det på side 2, midt. Rådgivningen og drøftelserne omkring indgåelse af swap aftalen er alene sket i forhold til Klager 2 som aftalepart, idet Klager 1 som direktør og tegningsberettiget har handlet på vegne af Klager 2.

## 2. Vedrørende spørgsmål om bevisførelse:

Klagerne har i sine klageskrifter med tilhørende bilag i sin beskrivelse af sagen henvist til og refereret til forskellige samtaler og møder mellem klagerne og en række forskellige medarbejdere i Jyske Bank.

Det bemærkes, at banken på en række punkter ikke er enig i klagernes sagsfremstilling og beskrivelse af indholdet af disse samtaler og møder mellem klagerne og bankens medarbejdere.

Banken vil - i det omfang at sagen på det foreliggende grundlag mod forventning ikke måtte blive afvist, eller banken mod forventning ikke måtte blive frifundet, jf. bankens påstande herom vedrørende formaliteten - på et senere tidspunkt under behandlingen af den materielle del af sagen fremkomme med nærmere bemærkninger hertil.

## 3. Vedrørende spørgsmål om forældelse:

Den af Klager 2 indgåede renteswap aftale fremgår af årsopgørelse for 2008 tilsendt Klager 2 ligesom renteswap aftalen fremgår af efterfølgende årsopgørelser for 2009, 2010, 2011, 2012 og 2013 tilsendt Klager 2, jf. **bilag I**. Her er markedsværdien af renteswap aftalen ultimo året tillige angivet.

Klager 2 har løbende siden etablering af renteswap aftalen i 2008 modtaget kontoudtog vedrørende bevægelser og udsving på realisationskontoen, der indeholder en løbende opgørelse af den urealiserede markedsværdi af swap forretningen, jf. **bilag J**.

Klager 2 (Klager 1 på vegne af Klager 2) har i tillæg hertil siden etablering af renteswap aftalen i 2008 via Jyske Netbank løbende benyttet sig af netbank adgangen til at følge udsving i markedsværdien af swap forretningen på realisationskontoen. Vedhæftet kopi af logs, jf. **bilag K**, der viser klagerens brug af netbank vedrørende realisationskontoen. Det er således dokumenteret, at klageren løbende og med korte mellemrum har fulgt udviklingen og bevægelserne i markedsværdien på renteswap aftalen på realisationskontoen.

De af Klager 2 modtagne oplysninger er tilgået Klager 1 som direktør og tegningsberettiget i Klager 2.

Klagerne har i sit klageskrift af 24. oktober 2013 gjort gældende, at Klager 1 først i sommeren 2012 blev opmærksom på renteswap aftalens negative virkning på Klager 1's privatøkonomi. Dette bestrides, jf. det ovenfor anførte.

Vedrørende spørgsmål om eventuel behandling af den materielle del af sagen:

Jyske Bank skal som nævnt indledningsvis tage forbehold for at fremkomme med yderligere bemærkninger og supplerende sagsfremstilling vedrørende den materielle del af sagen, idet det skal anføres, at banken på en række punkter ikke er enig i klagerens sagsfremstilling i disses klageskrifter til Pengeinstitutankenævnet.

**Anbringender:**

Til støtte for den principale påstand gøres det for så vidt angår Klager 1 gældende, at

- Klager 1 har udøvet erhvervsvirksomhed, enten direkte eller indirekte, gennem ejerskab af selskaberne Folietech A/S (nu under konkurs), Klager 2 og AAB Elvagten 1 ApS, ligesom Klager 1 har siddet i ledelsen i disse selskaber, jf. **bilag A-F**.
- Klager 1 derudover har udøvet erhvervsvirksomhed, idet Klager 1 har ejet og siddet i ledelsen i selskaberne, Elvagten Amager ApS (opløst), Elvagten Frederiksund ApS (opløst), Elvagten Helsingør ApS (opløst), Elvagten Hørsholm ApS (opløst) og Brinkholt ApS (konkurs), ligesom Klager 1 har siddet i ledelsen i A.K. Varmeteknik ApS, jf. udskrift fra BIQ for Klager 1, **bilag G**.
- Klager 1 som direktør og tegningsberettiget i Klager 2 har indgået renteswap aftalen med Jyske Bank på vegne af Klager 2, ligesom den af banken ydede rådgivning og drøftelserne omkring renteswap produktet er sket overfor Klager 1 på vegne af Klager 2, idet Klager 1 har været tegningsberettiget direktør i Klager 2.
- den af Klager 1 overfor banken stillede selvskyldnerkaution - samt øvrige stillede sikkerheder - for bankens engagement med Klager 2, herunder renteswap aftalen, må betragtes som en kaution/sikkerhedsstillelse indenfor erhvervsforhold, jf. også, for så vidt angår kautionen, lov om finansiel virksomhed § 47.
- der ikke kan ske behandling af Klager 1's indsigelser under dennes kautionsforpligtelse (eller under øvrige af Klager 1 stillede sikkerheder) uden at behandle



Klager 2's indsigelser i relation til den mellem banken og Klager 2 indgåede renteswap aftale, hvor der utvivlsomt er tale om et erhvervsforhold, jf. nedenfor.

- klageren i det hele i relation til nærværende klagesag skal betragtes som erhvervsdrivende, og at der således i relation til nærværende klage er tale om et erhvervsforhold.
- forholdet i øvrigt væsentligt adskiller sig fra, hvad der sædvanligvis forekommer i et privat kundeforhold.
- det således falder udenfor Pengeinstitutankenævnets kompetence at behandle klagen, jf. vedtægter for Pengeinstitutankenævnet § 2 stk. 2 og stk.3.

Til støtte for den principale påstand gøres det for så vidt angår Klager 2 gældende, at

- Klager 2 er et anpartsselskab, som driver erhvervsvirksomhed indenfor en bred vifte af forskellige områder, jf. selskabets formålsbestemmelse, jf. **bilag C**.
- Pengeinstitutankenævnet efter fast praksis ikke behandler klager fra aktie- og anpartsselskaber, idet Ankenævnet har fundet, at klager fra selskaber ikke kan sidestilles med klager fra private, uanset at det spørgsmål klagen drejer sig om, også vil kunne opstå i et privat kundeforhold, jf. Pengeinstitutankenævnets skrivelser i nærværende sag af 28. oktober og 5. november 2013 til Jyske Bank med kopi af brev af 28. oktober 2013 til klagerens advokat
- der blandt andet kan henvises til Pengeinstitutankenævnsafgørelserne 926/2010 og 2/2003, som der er henvist til i ovennævnte skrivelser fra Pengeinstitutankenævnet.
- renteswap aftalen er indgået som led i finansieringen af Klager 2's planlagte byggeprojekt på den af Klager 2 erhvervede erhvervsjendom/byggegrund og vedrører Klager 2's gældsforhold.
- renteswap aftalen er indgået af Klager 2 med henblik på afdækning af det underliggende realkreditlån i Klager 2's ejendom.
- de af klageren indgåede renteswap aftale er indgået som led i og i tilknytning til klagerens erhvervsvirksomhed.

- klageren i det hele i relation til nærværende klagesag skal betragtes som erhvervsdrivende, og at der således i relation til nærværende klage er tale om et erhvervskundeforhold.
- forholdet i øvrigt væsentligt adskiller sig fra, hvad der sædvanligvis forekommer i et privat kundeforhold.
- det således falder udenfor Pengeinstitutankenævnets kompetence at behandle klagen, jf. vedtægter for Pengeinstitutankenævnet § 2 stk. 2 og stk.3.

Til støtte for den principale påstand skal banken for så vidt angår Klager 1 og Klager 2 i relation til klagernes skrivelse af 29. januar 2014 til Pengeinstitutankenævnet særligt bemærke følgende:

- Det bestrides, at banken har ”sammenblandet” Klager 1 og Klager 2’s forhold, ligesom det bestrides, at der er sket en sammenblanding af Klager 1’s private og erhvervsmæssige forhold, sådan som klagerne anfører det i punkt 1 på side 1 og på side 2 midt.
- Det bestrides, at banken i sin rådgivning og ageren ”ikke skelner” mellem Klager 1 personligt og Klager 2’s forhold, sådan som klagerne anfører det i punkt 3 på side 2. Klagerne anbringende herom er i øvrigt i det hele udokumenteret.
- Det bestrides, at banken i forbindelse med Klager 1’s private låneoptagelse skulle have anbefalet Klager 1 privat at indgå en renteswap aftale, sådan som klagerne anfører det i punkt 7 på side 2.
- Det bestrides i øvrigt, at Jyske Bank i forhold til etableringen af swap aftalen har rådgivet Klager 1 personligt herom, ligesom det bestrides, at banken skulle have et rådgivningsansvar i forhold til Klager 1 ”personligt”, sådan som klagerne anfører det på side 2, midt. Rådgivningen og drøftelserne omkring indgåelse af swap aftalen er alene sket i forhold til Klager 2 som aftalepart, idet Klager 1 som direktør og tegningsberettiget har handlet på vegne af Klager 2.

Til støtte for den principale påstand gøres det for så vidt angår Klager 1 og Klager 2 endvidere gældende, at

- afgørelse af sagen under alle omstændigheder vil forudsætte en bevisførelse i form af parts og vidneforklaringer fra de involverede personer for en nærmere af-

klaring af fastlæggelse af det nærmere indhold af de pågældende samtaler og møder.

- en sådan bevisførelse ikke kan finde sted ved Pengeinstitutankenævnet men i givet fald må finde sted ved domstolene.
- sagen derfor må afvises fra Pengeinstitutankenævnet, jf. vedtægterne for Pengeinstitutankenævnet § 7 stk. 1.

Til støtte for den subsidiære påstand gøres det for så vidt angår Klager 1 og Klager 2 gældende, at

- forældelsesfristen begyndelsestidspunkt er reguleret i forældelsesloven § 2 stk. 3 (erstatning i kontrakt) og stk. 4 (erstatning udenfor kontrakt).
- begyndelsestidspunktet for forældelsesfristen efter § 2 stk.3 for fordringer, som opstår ved misligholdelsen af en kontrakt, løber fra tidspunktet for misligholdelsen.
- i motiverne til forældelsesloven er det angivet, ”at ved krav i anledning af fejlagtig rådgivning eller lignende, vil begyndelsestidspunktet normalt være det tidspunkt, da fejlen begås, eller det fejlagtige råd gives”, jf. BET 1460/2005, side 440 og FT 2006-07, tillæg A, side 5613 (bemærkninger ad § 2, stk. 3). Det kan herefter udledes, at rådgiveransvar falder under kategorien ansvar i kontrakt.
- det fremgår af forældelseslovens regler, at forældelsen suspenderes så længe fordringshaveren ikke var eller burde være bekendt med et eventuelt krav.
- det af Bo Von Eyben, Forældelse efter forældelsesloven af 2007, 1. udgave, 2012, side 259 følger, at begyndelsestidspunktet for forældelsesfristen er tidspunktet for den ansvarspådragende rådgivning og ikke det senere tidspunkt, hvor der måtte være realiseret et tab.
- det i nærværende sag medfører, at forældelsesfristen begynder at løbe fra det tidspunkt, hvor den påståede fejlagtige rådgivning fandt sted i forhold til de af denne klage omfattede renteswap aftale – det vil sige primo/medio 2008.
- det anerkendes, at forældelsesfristen under nærmere bestemte forudsætninger kan suspenderes, så længe klager var eller kunne antages at være ubekendt med fordringen, idet begyndelsestidspunktet i så fald først regnes fra det tidspunkt,

hvor klager fik eller burde have fået kendskab hertil. Pengeinstitutankenævnet har i nyere praksis vedrørende forældelse fastslået, at forældelsesfristen løber fra det tidspunkt, hvor klageren må anses for at være bekendt med eller burde være bekendt med risikoen ved indgåelsen af aftalen. Som følge af denne praksis vil forældelsen løbe fra rådgivningstidspunktet og 3 år frem, medmindre klageren kan godtgøre, at denne ikke var bekendt med risikoen ved indgåelsen af aftalen før senere, og forældelsesfristen dermed suspenderes.

- i nærværende sag fandt rådgivningen i relation til renteswap aftalen sted primo/medio 2008. Nærværende sag er anlagt ved Pengeinstitutankenævnet den 25. oktober 2013. Klagerne kan således alene gøre et eventuelt krav gældende mod banken, såfremt klagerne kan godtgøre, at forældelsesfristen har været underlagt reglerne om suspension fra rådgivningen primo/medio 2008.
- betingelserne for eventuel suspension af forældelsesfristens begyndelsestidspunkt ikke er opfyldt i nærværende sag.

Til støtte for den subsidiære påstand gøres det for så vidt angår Klager 1 og Klager 2 gældende, at

- Klager 1 på vegne af Klager 2/Klager 2 senest ved årsskiftet 2008/2009 i forbindelse med modtagelsen af årsopgørelsen for 2008, jf. **bilag I**, må siges at have været bekendt med (eller burde have været bekendt med) en swap aftales karakteristika og mekanismer, herunder betydningen af ændringer i markedsrenten for værdien af en swap aftale og risikoen derved. Klagerne har på dette tidspunkt været bekendt med, at swap aftalens værdi svingede i takt med markedsrentes udvikling og måtte således kunne indse, at swap aftalen vil kunne få en (yderligere) negativ værdi, såfremt markedsrenten faldt (yderligere).
- det samme i øvrigt gør sig gældende for Klager 1 på vegne af Klager 2/Klager 2 ved modtagelsen af den efterfølgende årsopgørelse for 2009 og ved modtagelsen af efterfølgende årsopgørelser, jf. **bilag I**.
- Klager 1 på vegne af Klager 2/Klager 2 løbende siden etablering renteswap aftalen i 2008 har modtaget kontoudtog vedrørende realisationskontoen, der indeholder en løbende opgørelse af den urealiserede markedsværdi af swap forretningen, jf. **bilag J**.
- Klager 1 på vegne af Klager 2/Klager 2 i øvrigt siden etablering af de af nærværende sag omfattede renteswap aftale i 2008 via Jyske Netbank løbende og med

korte mellemrum har fulgt bevægelser på og udsving i markedsværdien af swap forretningerne på realisationskontoen, jf. **bilag K**.

- klagerne således senest ved årsskiftet 2008/2009 har været fuldt ud bekendt med værdien af markedsværdien af renteswap aftalen og dens betydning, så klagerne på dette tidspunkt må siges at have været bekendt med (eller burde have været bekendt med) renteswap aftalens karakteristika og mekanismer, herunder betydningen af ændringer i markedsrenten for værdien af renteswap aftalen og risikoen derved. Klagerne har senest på dette tidspunkt været bekendt med, at renteswap aftalens værdi svingede i takt med markedsrentes udvikling og måtte således indse, at renteswap aftalen ville få en (yderligere) negativ værdi, såfremt markedsrenten faldt (yderligere).
- der derudover har der løbende gennem tiden været drøftelser med klagerne.
- banken således den 28. oktober 2008 pr. telefon overfor Klager 1 på vegne af Klager 2/Klager 2 oplyste om markedsværdien og markedsværdiudviklingen på den af Klager 2 indgåede renteswap aftale. Klager 1 oplyste på vegne af Klager 2 overfor banken, at Klager 2 ønskede at fortsætte renteswap aftalen med henblik på fortsat afdækning af renterisikoen på det underliggende variabelt forrentede kreditforeningslån.
- der endvidere den 30. august 2010 blev afholdt møde mellem Klager 1 på vegne af Klager 2/Klager 2 og banken, hvor markedsværdien og markedsværdiudviklingen på den af Klager 2 indgåede renteswap aftale blev drøftet. Banken oplyste på mødet, at renteswap aftalens markedsværdi havde udviklet sig i negativ retning, men Klager 1 oplyste på vegne af Klager 2, at Klager 2 ønskede at fortsætte renteswap aftalen med henblik på fortsat afdækning af renterisikoen på det underliggende variabelt forrentede kreditforeningslån.
- Klager 1 på vegne af Klager 2/Klager 2 har i øvrigt løbende underskrevet nye "Aftale om handel med finansielle instrumenter" med forhøjelse af gul/ rød risikogrænse som følge af den negative udvikling i markedsværdierne på renteswap aftalen. Markedsværdien og markedsværdiudviklingen på den af klager 2 indgåede renteswap aftale er således løbende blevet drøftet med klagerne i forbindelse med indgåelse af disse aftaler og forhøjelse af gul/rød risikogrænse, og klagerne har således gennem tiden været fuldt ud bekendt hermed. Vedhæftet som **bilag L** kopi af de af Klager 2 løbende underskrevne "Aftale om handel med afledte finansielle instrumenter".

- som følge heraf var forældelse derfor allerede indtrådt på tidspunktet for klager-nes anlæggelse af sagen ved Pengeinstitutankenævnet den 25 oktober 2013, og dermed er et eventuelt krav forældet.
- banken bestrider det af klagerne anførte om, at Klager 1 først i sommeren 2012 blev opmærksom på renteswap aftalens negative virkning på Klager 1's privat-økonomi.
- der i øvrigt kan henvises til blandt andet Pengeinstitutankenævnets kendelser 386/2012, 463/2012, 544/2012, 600/2012 og 211/2013.

Til støtte for den subsidiære påstand gøres det endvidere for så vidt angår Klager 1 og Klager 2 gældende, at

- såfremt Pengeinstitutankenævnet mod forventning måtte komme frem til, at klagernes krav ikke er forældet gøres det subsidiært gældende, at klagernes krav er bortfaldet som følge af passivitet.
- det synes helt urimeligt at klagerne kan anlægge sag ved Pengeinstitutankenævnet om rådgivning ydet mange år tidligere, når klagerne havde mulighed for at reagere overfor rådgivningen på et langt tidligere tidspunkt og særligt når sagen og kravet tilsyneladende alene udspringer af, at klagernes forventninger til renteswap aftalen er blevet skuffede, som følge af den generelle renteutvikling i samfundet. Klagerne har på et langt tidligere tidspunkt været bekendt med - eller burde være bekendt med - risikoen ved renteswap aftalen, herunder risikoen for en negativ markedsværdi. Der er ingen undskyldelige omstændigheder fra klagernes side, der kan give grundlag for at klagerne først har anlagt sag ved Pengeinstitutankenævnet i oktober 2013. Såfremt klagerne havde den opfattelse, at renteswap aftalerne ikke tilgodeså klagernes interesser bedst muligt, burde klagerne have reageret herpå på et langt tidligere tidspunkt.

#### **Bilag:**

Bilag A: Kopi af fuldstændig rapport fra Erhvervsstyrelsen vedrørende selskabet "Folietech A/S under konkurs"

Bilag B: Kopi af selskabsrapport fra BIQ vedrørende selskabet "Folietech A/S"

Bilag C: Kopi af fuldstændig rapport fra Erhvervsstyrelsen vedrørende selskabet "Storbjerg Erhverv ApS"

Bilag D: Kopi af selskabsrapport fra BIQ vedrørende selskabet ”Storbjerg Erhverv ApS”

Bilag E: Kopi af fuldstændig rapport fra Erhvervsstyrelsen vedrørende selskabet ”AAB Elvagten 1 ApS”

Bilag F: Kopi af selskabsrapport fra BIQ vedrørende selskabet ”AAB Elvagten 1 ApS”

Bilag G: Kopi af rapport fra BIQ vedrørende Carsten Storbjerg Skaarup.

Bilag H: Kopi af selvskyldnerkaution afgivet af Carsten Storbjerg Skaarup overfor Jyske Bank for bankens engagement med Storbjerg Erhverv ApS (tidligere AAB Elvagten 1 ApS) underskrevet den 10. juli 2008.

Bilag I: Kopi af årsopgørelser for 2008, 2009, 2010, 2011, 2012 og 2013 tilsendt Storbjerg Erhverv ApS vedrørende renteswap aftalen

Bilag J: Kopi af kontoudtog tilsendt Storbjerg Erhverv ApS vedrørende realisationskontoen

Bilag K: Kopi af logs over Carsten Storbjerg Skaarups/Storbjerg Erhverv ApS´ brug af Jyske Netbank vedrørende realisationskontoen

Bilag L: Kopi af indgåede ”Aftale om handel med afledte finansielle instrumenter” underskrevet af Storbjerg Erhverv ApS (tidligere Elvagten 1 ApS) henholdsvis den 10. juli 2008, den 11. maj 2009 og 28. oktober 2010.

Med venlig hilsen



Morten Ulrik Gade



### Fuldstændig rapport for FOLIETECH A/S under konkurs

---

CVR-nr.:	15688149
Navn:	FOLIETECH A/S under konkurs
Hoved P-nr.:	1000960907
Hoved P-enhed:	FOLIETECH A/S
Stiftelsesdato:	21.10.1991
Adresse:	c/o Erhvervsstyrelsen Langelinie Allé 17 2100 København Ø
Kommune:	København
Binavn(e):	FOLIETECH FIRMA DANMARK A/S UNDER KONKURS
Formål:	Selskabets formål er at drive virksomhed inden for klargøring, foliering, lakering, indpakning mv. af motorkøretøjer
Børsnoteret:	Nej
Status:	Selskabet er under konkurs
Reklamebeskyttet:	Ja
Telefon:	43428585
Antal ansatte:	Uoplyst
Virksomhedsform:	Aktieselskab
Branche:	432100 El-installation
Kreditoplysninger:	Tvangsakkort dekret
Arbejdsgivermarkering:	Ja
Personkreds:	Bestyrelsens og direktionens ret til at råde over selskabets formue eller stifte forpligtelser på selskabets vegne er med konkursdekretets afsigelse ophørt.
Regnskabsår:	Fra 01.10 til 30.09





**ERHVERVSSTYRELSEN**

Første regnskabsperiode: 21.10.1991 - 31.12.1992

Seneste omlægningsperiode: 01.01.1994 - 30.09.1994

---

Aktiekapital DKK 500.000

Offenliggjorte regnskaber: 01.10.2010 - 30.09.2011 Årsregnskab offentliggjort d. 09.03.2012  
01.10.2009 - 30.09.2010 Årsregnskab offentliggjort d. 27.04.2011  
01.10.2008 - 30.09.2009 Årsregnskab offentliggjort d. 28.05.2010  
01.10.2007 - 30.09.2008 Årsregnskab offentliggjort d. 26.03.2009  
01.10.2006 - 30.09.2007 Årsregnskab offentliggjort d. 09.04.2008  
01.10.2005 - 30.09.2006 Årsregnskab offentliggjort d. 23.03.2007  
01.10.2004 - 30.09.2005 Årsregnskab offentliggjort d. 06.04.2006  
01.10.2003 - 30.09.2004 Årsregnskab offentliggjort d. 12.05.2005  
01.10.2002 - 30.09.2003 Årsregnskab offentliggjort d. 03.03.2004  
01.10.2001 - 30.09.2002 Årsregnskab offentliggjort d. 03.04.2003  
01.10.2000 - 30.09.2001 Årsregnskab offentliggjort d. 02.01.2002  
01.10.1999 - 30.09.2000 Årsregnskab offentliggjort d. 29.03.2001  
01.10.1998 - 30.09.1999 Årsregnskab offentliggjort d. 14.01.2000  
01.10.1997 - 30.09.1998 Årsregnskab offentliggjort d. 18.03.1999  
01.10.1996 - 30.09.1997 Årsregnskab offentliggjort d. 09.02.1998  
01.10.1995 - 30.09.1996 Årsregnskab offentliggjort d. 26.03.1997  
01.10.1994 - 30.09.1995 Årsregnskab og Årsregnskab  
offentliggjort d. 01.04.1996  
01.01.1994 - 30.09.1994 Årsregnskab og Årsregnskab  
offentliggjort d. 09.02.1995  
01.01.1993 - 31.12.1993 Årsregnskab og Årsregnskab  
offentliggjort d. 21.07.1994  
21.10.1991 - 31.12.1992 Årsregnskab og Årsregnskab  
offentliggjort d. 29.07.1993

---

Historiske registreringer:

Offenliggjorte  
registreringer:

12.07.2013 Cvr-nr.: 15688149 FOLIETECH A/S UNDER  
TVANGSOPLØSNING  
Binavn: FOLIETECH FIRMA DANMARK A/S UNDER  
KONKURS.  
Konkursdekret afsagt 03.07.2013 af SØ- og Handelsrettens  
Skifteafdeling.

06.05.2013 Cvr-nr.: 15688149 FOLIETECH A/S UNDER  
TVANGSOPLØSNING  
Anmodning om opløsning, jf. selskabslovens § 225 sendt til SØ-  
og Handelsrettens Skifteafdeling den 06.05.2013.

22.04.2013 Cvr-nr.: 15688149 FOLIETECH A/S  
Revision:  
Udtrådt af revisionen: Nordkyst Revision I/S, den 12.03.2013.



13.03.2013 Cvr-nr.: 15688149 FOLIETECH A/S  
Ny adresse: c/o Erhvervsstyrelsen, Langelinie Allé 17, 2100  
København Ø.

Ny kommune: København.

Erhvervsstyrelsen har fået oplyst, at det ikke er muligt at komme i kontakt med selskabet på den registrerede adresse: Store Valbyvej 212, St Valby, 4000 Roskilde. Som følge heraf har Erhvervsstyrelsen i dag registreret selskabet med midlertidig adresse: c/o Erhvervsstyrelsen, Selskabets hjemsted er administrativt ændret fra Roskilde kommune til Københavns kommune. I den forbindelse har Erhvervsstyrelsen ikke overtaget ledelsens opgaver eller beføjelser i selskabet.

06.03.2013 Cvr-nr.: 15688149 FOLIETECH A/S  
Ny adresse: Store Valbyvej 212, St Valby, 4000 Roskilde.  
Ny kommune: Roskilde.

Bestyrelse:

Udtrådt af bestyrelsen: Shahzad Ahmed Moqim, den 05.12.2012.  
Indtrådt i bestyrelsen: Umar Abbas, (formand), Pragstjernevej 27,  
2. th., 2400 København NV, den 05.12.2012, John Hald Olsen,  
Vestre Skrævlingsvægen 173, SE 21234 Malmø, Sverige, den  
05.12.2012.

Direktion:

Udtrådt af direktionen: Shahzad Ahmed Moqim, den 05.12.2012.  
Indtrådt i direktionen: John Hald Olsen, Vestre Skrævlingsvægen  
173, SE 21234 Malmø, Sverige, den 05.12.2012.

28.01.2013 Cvr-nr.: 15688149 FOLIETECH A/S  
Bestyrelse:

Udtrådt af bestyrelsen: Carsten Storbjerg Skaarup, den  
14.12.2012.

05.12.2012 Cvr-nr.: 15688149 SIF A/S  
Vedtægter ændret: 05.12.2012.

Nyt navn: FOLIETECH A/S.

Ny adresse: Hedestien 19G, 2670 Greve.

Ny kommune: Greve.

Binavn: FOLIETECH FIRMA DANMARK A/S.

Bestyrelse:

Indtrådt i bestyrelsen: Shahzad Ahmed Moqim, c/o Ahmed,  
Ulsøparken 2, 10. 0004., 2660 Brøndby Strand, den 05.12.2012.

Direktion:

Udtrådt af direktionen: John Hald Olsen, den 05.12.2012.

Indtrådt i direktionen: Shahzad Ahmed Moqim, c/o Ahmed,  
Ulsøparken 2, 10. 0004., 2660 Brøndby Strand, den 05.12.2012.



19.11.2012 Cvr-nr.: 15688149 SIF A/S  
Vedtægter ændret: 10.11.2012.  
Ny adresse: Frederiksborgvej 168, st. tv., 2400 København NV.  
Ny kommune: København.  
Nyt binavn: FOLIETECH FIRMA DANMARK A/S.  
Direktion:  
Udtrådt af direktionen: Willy Peter Ipsen, den 10.11.2012.  
Indtrådt i direktionen: John Hald Olsen, Vestre Skrævlinglevæggen  
173, 21234 Malmø, Sverige, den 10.11.2012.  
Selskabet tegnes af direktøren alene.

19.11.2012 Cvr-nr.: 15688149 SIF A/S  
Vedtægter ændret: 20.09.2012.  
Ny adresse: c/o Willy Ipsen, Store Valbyvej 212, St Valby, 4000  
Roskilde.  
Slettede binavne: EL VAGTEN I VALBY A/S, EL VAGTEN I  
KØBENHAVN A/S, EL VAGTEN I VANLØSE A/S, EL  
VAGTEN I LYNGBY A/S, EL VAGTEN I BRØNSHØJ A/S, EL  
VAGTEN I HVIDOVRE A/S, EL VAGTEN I GLOSTRUP A/S,  
EL VAGTEN I RØDOVRE A/S, EL VAGTEN I BRØNDBY  
A/S, EL VAGTEN I GLADSAXE A/S, EL VAGTEN I HUSUM  
A/S, EL VAGTEN PÅ FREDERIKSBERG A/S, EL VAGTEN  
PÅ ØSTERBRO A/S, EL VAGTEN PÅ AMAGER A/S, EL  
VAGTEN I BALLERUP A/S, EL VAGTEN I BIRKERØD A/S,  
EL VAGTEN PÅ VESTERBRO A/S, EL VAGTEN PÅ  
NØRREBRO A/S, EL VAGTEN I HØRSHOLM A/S, PROF  
WEB DESIGN A/S, VVS GRUPPEN A/S, FORSALE A/S,  
CARSHOPPEN NY MC VAREBIL TIL NETTOPRISER A/S,  
VVS OG EL-GROSSISTEN A/S.  
SIF A/S tegnes af direktøren, eller aktie ejer Brian Mundt  
Hvidovre strandvej 91.B 2650 Hvidovre.

19.11.2012 Cvr-nr.: 15688149 SIF A/S  
Vedtægter ændret: 07.04.2012.  
Bestyrelse:  
Udtrådt af bestyrelsen: Anne-Marie Skaarup, den 07.04.2012.  
Direktion:  
Udtrådt af direktionen: Carsten Storbjerg Skaarup, den  
07.04.2012.  
Indtrådt i direktionen: Willy Peter Ipsen, Store Valbyvej 212, St  
Valby, 4000 Roskilde, den 07.04.2012.  
SIF A/S tegnes af direktøren, eller aktie ejer Carsten Storbjerg  
Skaarup Søvej 5, 3100 Hornbæk.

02.10.2012 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Vedtægter ændret: 19.03.2012.  
Nyt navn: SIF A/S.



Binavne: EL VAGTEN I VALBY A/S, EL VAGTEN I KØBENHAVN A/S, EL VAGTEN I VANLØSE A/S, EL VAGTEN I LYNGBY A/S, EL VAGTEN I BRØNSHØJ A/S, EL VAGTEN I HVIDOVRE A/S, EL VAGTEN I GLOSTRUP A/S, EL VAGTEN I RØDOVRE A/S, EL VAGTEN I BRØNDBY A/S, EL VAGTEN I GLADSAXE A/S, EL VAGTEN I HUSUM A/S, EL VAGTEN PÅ FREDERIKSBERG A/S, EL VAGTEN PÅ ØSTERBRO A/S, EL VAGTEN PÅ AMAGER A/S, EL VAGTEN I BALLERUP A/S, EL VAGTEN I BIRKERØD A/S, EL VAGTEN PÅ VESTERBRO A/S, EL VAGTEN PÅ NØRREBRO A/S, EL VAGTEN I HØRSHOLM A/S, PROF WEB DESIGN A/S, VVS GRUPPEN A/S, FORSALE A/S, CARSHOPPEN NY MC VAREBIL TIL NETTOPRISER A/S, VVS OG EL-GROSSISTEN A/S.

Slettede binavne: EL VAGTEN SES A/S, SES A/S, EL VAGTEN I STORKØBENHAVN A/S, EL VAGTEN A/S, EL-VAGTEN A/S, VAGTEN A/S, VAGT A/S, SIF A/S, EL A/S, PWD A/S, PROFIL WEB DESIGN A/S, ELVAGT A/S, EL-VAGT A/S, VVS A/S, VVS & EL VAGT A/S, EL & VVS VAGT A/S, AAB EL VAGT A/S, AAB VVS VAGT A/S, STORBJERG A/S, VVSVAGTEN A/S, VVSVAGT A/S, VVS-VAGT A/S, ELGIGANT A/S, NYT EL A/S.

14.09.2012 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Ny adresse: c/o Willy Ipsen, Store Valbyvej 212, 4000 Roskilde.  
Ny kommune: Roskilde.

10.01.2012 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Revision:  
Udtrådt af revisionen: CVR-NR. 25912470 FP REVISION ApS, den 02.01.2012.  
Indtrådt i revisionen: Nordkyst Revision I/S, Østergade 20, 3200, den 02.01.2012.

19.04.2011 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Vedtægter ændret: 23.03.2011.  
Ny adresse: Bybjergvej 43 B, 3060 Espergårde.  
Nyt binavn: VVS OG EL-GROSSISTEN A/S.  
Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse eller alene af Carsten Storbjerg Skaarup.

20.09.2009 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Ny adresse: Bybjergvej 43, 3060 Espergårde.

10.06.2009 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Nyt binavn: NYT EL A/S (EL VAGTEN A/S).



## ERHVERVSSTYRELSEN

29.05.2009 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S

Vedtægter ændret: 15.05.2009.

Ny adresse: Søvej 5, 3100 Hornbæk.

Nye binavne: STORBJERG A/S (EL VAGTEN A/S),  
VVS VAGTEN A/S (EL VAGTEN A/S), VVS VAGT A/S (EL  
VAGTEN A/S), VVS-VAGT A/S (EL VAGTEN A/S), VVS  
GRUPPEN A/S (EL VAGTEN A/S), (EL VAGTEN A/S),  
ELGIGANT A/S (EL VAGTEN A/S), FORSALE A/S (EL  
VAGTEN A/S), CARSHOPPEN NY MC VAREBIL TIL  
NETTOPRISER A/S (EL VAGTEN A/S).

Bestyrelse:

Indtrådt i bestyrelsen: Anne-Marie Skaarup, Søvej 5, 3100  
Hornbæk, den 15.05.2009.

Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse eller af Carsten  
Storbjerg Skaarup alene.

07.02.2006 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S

Ny adresse: Bjergvangen 5D, 3060 Espergærde.

03.03.2005 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S

Revision:

Udtrådt af revisionen: Jørgen Glud, den 18.02.2005.

Indtrådt i revisionen: CVR-NR. 25912470 FP REVISION ApS,  
Vadstrupvej 77, 1., 2880 Bagsværd, den 17.02.2005.

29.09.2003 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S

Vedtægter ændret: 28.03.2003.

Ny adresse: Søvej 5, 1., 3100 Hornbæk.

Ny kommune: Helsingør.

Bestyrelse:

Udtrådt af bestyrelsen: Willy Sørensen Gronemann.

18.06.2002 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S

Revision:

Udtrådt af revisionen: CVR-NR. 24213714 DELOITTE &  
TOUCHE STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB, den 21.05.2002.

Indtrådt i revisionen: Statsaut.revisor Jørgen Glud, Lyngby  
Hovedgade 17, 2. th., 2800 Kongens Lyngby, den 21.05.2002.

22.02.2002 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S

Vedtægter ændret: 04.02.2002.

Ny adresse: Naverland 9, 1., 2600 Glostrup.

Ny kommune: Albertslund.

19.11.2001 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S

Revision:



Udtrådt af revisionen: Hallerup & Co Statsautoriseret  
revisionsinteressentskab, den 30.09.2001.  
Indtrådt i revisionen: DELOITTE & TOUCHE  
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB, H.C.  
Andersens Boulevard 2, 1780 København V, den 01.10.2001.

25.07.2000 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Bestyrelse:  
Udtrådt af bestyrelsen: Skjold Gyldenvang Grøntved, den  
01.07.2000.

04.05.2000 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN A/S  
Vedtægter ændret: 17.03.2000.  
Nye binavne: PWD A/S (EL VAGTEN A/S), PROFIL WEB  
DESIGN A/S (EL VAGTEN A/S), PROF WEB DESIGN A/S  
(EL VAGTEN A/S), ELVAGT A/S (EL VAGTEN A/S),  
EL-VAGT A/S (EL VAGTEN A/S), VVS A/S (EL VAGTEN  
A/S), VVS & EL VAGT A/S (EL VAGTEN A/S), EL & VVS  
VAGT A/S (EL VAGTEN A/S), AAB EL VAGT A/S (EL  
VAGTEN A/S), AAB VVS VAGT A/S (EL VAGTEN A/S).

15.03.2000 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN ApS  
Vedtægter ændret: 26.11.1999.  
Kapitalforhøjelse: kr. 300.000,00 indbetalt ved overførte reserver /  
overskud, kurs 100,00.  
Selskabet er omdannet til et A/S med CVR-nr 15688149.  
NAVN: EL VAGTEN A/S.  
ADRESSE: Peder Hjorts Vej 11, st., 2500 Valby.  
Kommune: København.  
Binavne: EL VAGTEN SES A/S (EL VAGTEN A/S), EL  
VAGTEN I VALBY A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I  
KØBENHAVN A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I  
VANLØSE A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I LYNGBY  
A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I BRØNSHØJ A/S (EL  
VAGTEN A/S), EL VAGTEN I HVIDOVRE A/S (EL VAGTEN  
A/S), EL VAGTEN I GLOSTRUP A/S (EL VAGTEN A/S), EL  
VAGTEN I RØDOVRE A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I  
BRØNDBY A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I  
GLADSAXE A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I HUSUM  
A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN PÅ FREDERIKSBERG  
A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN PÅ ØSTERBRO A/S (EL  
VAGTEN A/S), EL VAGTEN PÅ AMAGER A/S (EL VAGTEN  
A/S), SES A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I  
STORKØBENHAVN A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I  
BALLERUP A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I  
BIRKERØD A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN PÅ  
VESTERBRO A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN PÅ



NØRREBRO A/S (EL VAGTEN A/S), ELVAGTEN A/S (EL VAGTEN A/S), EL-VAGTEN A/S (EL VAGTEN A/S), VAGTEN A/S (EL VAGTEN A/S), VAGT A/S (EL VAGTEN A/S), SIF A/S (EL VAGTEN A/S), EL A/S (EL VAGTEN A/S), EL VAGTEN I HØRSHOLM A/S (EL VAGTEN A/S).

Kapital kr. 500.000,00.

Bestyrelse: Direktør Skjold Gyldenvang Grøntved, Emiliekildevej 22, 2930 Klampenborg, den 26.11.1999, Willy Sørensen Gronemann, Nørrebrogade 155, 1. tv., 2200 København N, den 01.10.1999, Direktør Stig Chalmer Rasmussen, Kongsdalvej 12, 2720 Vanløse, Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Jyllingevej 16, 2., 2720 Vanløse, den 01.10.1999.

Direktion: Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Jyllingevej 16, 2., 2720 Vanløse, den 01.10.1999.

Selskabet tegnes af direktionen eller den samlede bestyrelse.

Revision: Hallerup & Co Statsautoriseret revisionsinteressentskab, Overgaden oven Vandet 48 E, 1415 København K, den 26.11.1999.

Regnskabsår: 01.10 - 30.09.

31.08.1998 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN ApS  
Nyt binavn: EL VAGTEN I HØRSHOLM ApS (EL VAGTEN ApS).

05.08.1998 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN ApS  
Vedtægter ændret: 15.07.1998.  
Nye binavne: EL VAGTEN I STORKØBENHAVN ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I BALLERUP ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I BIRKERØD ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN PÅ VESTERBRO ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN PÅ NØRREBRO ApS (EL VAGTEN ApS), ELVAGTEN ApS (EL VAGTEN ApS), EL-VAGTEN ApS (EL VAGTEN ApS), VAGTEN ApS (EL VAGTEN ApS), VAGT ApS (EL VAGTEN ApS), SIF ApS (EL VAGTEN ApS), EL ApS (EL VAGTEN ApS).  
Slettet binavn: EL VAGTEN I HUSUM ApS (EL VAGTEN ApS).

04.03.1998 Cvr-nr.: 15688149 EL VAGTEN ApS  
Vedtægter ændret: 10.01.1998.  
Nye binavne: EL VAGTEN I VALBY ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I KØBENHAVN ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I VANLØSE ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I LYNGBY ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I BRØNSHØJ ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I HVIDOVRE ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I GLOSTRUP ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I



RØDOVRE ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I  
BRØNDBY ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I  
GLADSAXE ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN I HUSUM  
ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN PÅ FREDERIKSBERG  
ApS (EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN PÅ ØSTERBRO ApS  
(EL VAGTEN ApS), EL VAGTEN PÅ AMAGER ApS (EL  
VAGTEN ApS), EL VAGTEN I HUSUM ApS (EL VAGTEN  
ApS), SES ApS (EL VAGTEN ApS).  
Slettet binavn: SES EL VAGTEN ApS (EL VAGTEN ApS).

19.11.1997 Cvr-nr.: 15688149 STORBJERGS  
EJENDOMSSERVICE ApS  
Vedtægter ændret: 30.09.1997.  
Nyt navn: EL VAGTEN ApS.  
Nye binavne: EL VAGTEN SES ApS (EL VAGTEN ApS), SES  
EL VAGTEN ApS (EL VAGTEN ApS).  
Revision:  
Udtrådt af revisionen: REG.NR. A/S220500 BILLE &  
BUCH-ANDERSEN REGISTRERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB, den 30.09.1997.  
Indtrådt i revisionen: Statsaut. revisor Jørgen Glud, Lyngby  
Hovedgade 17, 2. th., 2800 Lyngby, den 30.09.1997.

22.05.1997 Cvr-nr.: 15688149 STORBJERGS  
EJENDOMSSERVICE ApS  
Vedtægter ændret: 28.02.1997.  
Kapitalforhøjelse: kr. 120.000,00 indbetalt ved overførte reserver /  
overskud, kurs 100,00.  
Kapitalen udgør herefter kr. 200.000,00.  
Regnskabsår ændret til: 01.10 - 30.09.  
Omlægningsperiode: 01.01.1994 - 30.09.1994.

27.02.1997 Cvr-nr.: 15688149 STORBJERGS  
EJENDOMSSERVICE ApS  
Ny adresse: Peder Hjortsvej 11, st., 2500 Valby.  
Revision:  
Udtrådt af revisionen: Frank Buch-Andersen, den 11.02.1997.  
Indtrådt i revisionen: REG.NR. A/S220500 BILLE &  
BUCH-ANDERSEN REGISTRERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB, Kirkebjerg Alle 86, st., 2605  
Brøndby, den 11.02.1997.

08.01.1996 Cvr-nr.: 15688149 STORBJERGS  
EJENDOMSSERVICE ApS  
Revision:  
Udtrådt af revisionen: REVISIONSFIRMAET S.A.  
CHRISTENSEN & W. KJÆRULFF, STATSAUTORISERET





## ERHVERVSSTYRELSEN

REVISIONSAKTIESELSKAB, den 27.12.1995.

Indtrådt i revisionen: Reg. revisor Frank Buch-Andersen,  
Midtager 26 B, 1. tv., 2605 Brøndby, den 27.12.1995.

14.01.1992 Cvr-nr.: 15688149 STORBJERGS

EJENDOMSSERVICE ApS

Adresse: Peder Hjortsvej 1.4.mf, 2500 Valby

Stiftelsesdato: 21.10.1991

Seneste vedtægtsdato: 21.10.1991

Kapital: kr. 80.000,00

Indbetalingsmåde: kontant kr. 80.000,00 til kurs 100,00

Stifter: Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Peder Hjortsvej 1, 4  
mf, 2500 Valby

Direktion: Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Peder Hjortsvej 1,  
4 mf, 2500 Valby

Selskabet tegnes af en direktør

Revision: Revisionsfirmaet S.A Christensen & W. Kjærulff, St.

Kongensgade 68, 1264 København K

Første regnskabsår: 21.10.1991 - 31.12.1992

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

# Selskabsrapport

**FOLIETECH A/S**

**Udskrevet d. 13-02-2014**

*Denne rapport indeholder udvalgte data fra BiQ databasen*

**BiQ**<sup>®</sup>

**INDBLIK OG OVERBLIK**

## Stamdata

<b>CVR nummer</b>	15688149
<b>Status</b>	Under konkurs
<b>Navn</b>	FOLIETECH A/S
<b>Adresse</b>	Langelinie Allé 17 2100 København Ø Danmark
<b>Kort</b>	
<b>Telefon</b>	43428585
<b>Reklamebeskyttelse</b>	<i>Denne virksomhed og dette CVR-nummer er reklamebeskyttet</i>
<b>Stiftelsesdato</b>	21-10-1991
<b>Stiftere</b>	Carsten Storbjerg Skaarup
<b>Ejere</b>	Carsten Storbjerg Skaarup(100%)
<b>Regnskabsår</b>	01-10 - 30-09
<b>Senest offentliggjorte regnskab</b>	09-03-2012 Tilgængelige regnskaber
<b>Selskabskapital</b>	kr. 500.000,00 Flere nøgletal for FOLIETECH A/S
<b>Revision</b>	Ingen aktiv revisor
<b>Tegningsregler</b>	Selskabet tegnes af direktøren alene.
<b>Antal ansatte</b>	3
<b>Branche</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 432100: EI-installation</li> </ul>

---

## Nuværende direktion

Der er pt. ingen aktiv direktion.

## Nuværende bestyrelse

Der er pt. ingen aktiv bestyrelse.

## Navne historik for FOLIETECH A/S

Nuværende:	FOLIETECH A/S
Indtil 05-12-2012:	SIF A/S
Indtil 19-03-2012:	EL VAGTEN A/S
Indtil 15-03-2000:	EL VAGTEN ApS
Indtil 19-11-1997:	STORBJERGS EJENDOMSSERVICE ApS

## Nuværende binavne

FOLIETECH FIRMA DANMARK A/S

## Tidligere binavne

EL VAGTEN SES A/S  
EL VAGTEN I VALBY A/S  
EL VAGTEN I KØBENHAVN A/S  
EL VAGTEN I VANLØSE A/S  
EL VAGTEN I LYNGBY A/S  
EL VAGTEN I BRØNSHØJ A/S  
EL VAGTEN I HVIDOVRE A/S  
EL VAGTEN I GLOSTRUP A/S  
EL VAGTEN I RØDOVRE A/S  
EL VAGTEN I BRØNDBY A/S  
EL VAGTEN I GLADSAXE A/S  
EL VAGTEN I HUSUM A/S  
EL VAGTEN PÅ FREDERIKSBERG A/S  
EL VAGTEN PÅ ØSTERBRO A/S  
EL VAGTEN PÅ AMAGER A/S  
SES A/S  
EL VAGTEN I STORKØBENHAVN A/S  
EL VAGTEN I BALLERUP A/S  
EL VAGTEN I BIRKERØD A/S  
EL VAGTEN PÅ VESTERBRO A/S  
EL VAGTEN PÅ NØRREBRO A/S

---

ELVAGTEN A/S  
EL-VAGTEN A/S  
VAGTEN A/S  
VAGT A/S  
SIF A/S  
EL A/S  
EL VAGTEN I HØRSHOLM A/S  
PWD A/S  
PROFIL WEB DESIGN A/S  
PROF WEB DESIGN A/S  
ELVAGT A/S  
EL-VAGT A/S  
VVS A/S  
VVS & EL VAGT A/S  
EL & VVS VAGT A/S  
AAB EL VAGT A/S  
AAB VVS VAGT A/S  
STORBJERG A/S  
VVS VAGTEN A/S  
VVS VAGT A/S  
VVS-VAGT A/S  
VVS GRUPPEN A/S  
ELGIGANT A/S  
FORSALE A/S  
CARSHOPPEN NY MC VAREBIL TIL NETTOPRISER A/S  
NYT EL A/S  
VVS OG EL-GROSSISTEN A/S

## Adresse historik

Nuværende: Langelinie Allé 17 2100 København Ø København Danmark  
Indtil 13-03-2013: Store Valbyvej 212 4000 Roskilde Roskilde Danmark  
Indtil 06-03-2013: Hedestien 19G 2670 Greve Greve Danmark  
Indtil 05-12-2012: Store Valbyvej 212 4000 Roskilde Roskilde Danmark  
Indtil 05-12-2012: Frederiksborgvej 168, st tv 2400 København NV København Danmark

Indtil 10-11-2012: Store Valbyvej 212 4000 Roskilde Roskilde Danmark  
 Indtil 20-09-2012: Hedestien 19G 2670 Greve Greve Danmark  
 Indtil 14-09-2012: Bybjergvej 43 B 3060 Espergærde Helsingør Danmark  
 Indtil 23-03-2011: Bybjergvej 43 3060 Espergærde Helsingør Danmark  
 Indtil 20-09-2009: Søvej 5 3100 Hornbæk Helsingør Danmark  
 Indtil 15-05-2009: Bjergvangen 5D 3060 Espergærde Helsingør Danmark  
 Indtil 07-02-2006: Søvej 5, 1 3100 Hornbæk Helsingør Danmark  
 Indtil 28-03-2003: Naverland 9, 1 2600 Glostrup Albertslund Danmark  
 Indtil 09-07-2002: Naverland 9, 1 2600 Glostrup Albertslund Danmark  
 Indtil 15-03-2000: Peder Hjorts Vej 11, ST 2500 Valby København Danmark  
 Indtil 27-02-1997: 2500 Valby Danmark

## Statuser

Nuværende: Under konkurs  
 Indtil 03-07-2013: Under opløsning  
 Indtil 06-05-2013: A/S  
 Indtil 26-11-1999: ApS

## Selskabskapital

Per 2000-03-15 kr. 500.000,00 Forhøjelse: kr. 300.000,00 overførte reserver / overskud, kurs 100.0 26-11-1999  
 Per 1997-05-22 kr. 200.000,00 Forhøjelse: kr. 120.000,00 overførte reserver / overskud, kurs 100.0 28-02-1997  
 Per 1992-01-14 kr. 80.000,00 Forhøjelse: kr. 80.000,00 kontant, kurs 100.0 21-10-1991

## Historik for Tegningsregler

Nuværende: Selskabet tegnes af direktøren alene.  
 Indtil 10-11-2012: Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse eller alene af Carsten Storbjerg Skaarup.  
 Indtil 23-03-2011: Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse eller af Carsten Storbjerg Skaarup alene.  
 Indtil 15-05-2009: Selskabet tegnes af direktionen eller den samlede bestyrelse.  
 Indtil 26-11-1999: Selskabet tegnes af en direktør

### 33 poster

Tidligere Direktionsmedlemmer	Titel	Indtrådt	Udtrådt
John Hald Olsen		05-12-2012	06-05-2013
Shahzad Ahmed Moqim		05-12-2012	05-12-2012
John Hald Olsen		10-11-2012	05-12-2012
John Hald Olsen			05-12-2012
Willy Peter Ipsen		07-04-2012	10-11-2012
Carsten Storbjerg Skaarup		01-10-1999	07-04-2012
Carsten Storbjerg Skaarup		14-01-1992	26-11-1999

Tidligere Bestyrelsesmedlemmer	Titel	Indtrådt	Udtrådt
John Hald Olsen		05-12-2012	06-05-2013
Umar Abbas	Formand	05-12-2012	06-05-2013
Stig Chalmer Rasmussen		01-10-1999	06-05-2013
Carsten Storbjerg Skaarup		15-03-2000	14-12-2012
Shahzad Ahmed Moqim		05-12-2012	05-12-2012
Anne-Marie Skaarup		15-05-2009	07-04-2012
Willy Sørensen Gronemann		01-10-1999	28-03-2003
Skjold Gyldenvang Grøntved		26-11-1999	01-07-2000

Stiftere	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Carsten Storbjerg Skaarup		14-01-1992	

Nuværende Stiftelser	Titel	Indtrådt	Udtrådt
AAB ELVAGTEN 1 ApS		01-02-2009	

Tidligere Stiftelser	Titel	Indtrådt	Udtrådt
ELVAGTEN AMAGER ApS Opløst 15-01-2003		30-10-2000	15-01-2003
ELVAGTEN FREDERIKSSUND ApS Opløst 15-01-2003		30-10-2000	15-01-2003
ELVAGTEN HELSINGØR ApS Opløst 15-01-2003		30-10-2000	15-01-2003
ELVAGTEN HØRSHOLM ApS Opløst 15-01-2003		30-10-2000	15-01-2003

Tidligere Revisor	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Nordkyst Revision I/S		02-01-2012	12-03-2013
FP REVISION ApS Konkurs 21-11-2011		17-02-2005	02-01-2012



Statsaut.revisor Jørgen Glud		18-06-2002	18-02-2005
DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB		19-11-2001	18-06-2002
STATSAUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSSKAB HALLERUP OG CO.		15-03-2000	19-11-2001
Statsaut. revisor Jørgen Glud		19-11-1997	15-03-2000
BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB		27-02-1997	19-11-1997
BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB		08-01-1996	27-02-1997
CHRISTENSEN KJÆRULFF, STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB		14-01-1992	08-01-1996

<b>Ejere</b>	<b>Andel</b>
Carsten Storbjerg Skaarup	100 %

<b>Ejerskaber</b>	<b>Andel</b>
AAB ELVAGTEN 1 ApS	100 %
STORBJERG ERHVERV ApS	100 %

## Nøgletal

Alle beløb er i hele tusinde kr.

### Resultatopgørelse

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11
Omsætning	1.232	1.735	1.989	1.619	Ikke oplyst
Bruttofortjeneste	79	673	851	839	814
Resultat før skat	-411	-248	-95	-758	-1.735
Nettoresultat	-411	-248	-95	-758	-1.735

### Balance

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11
Egenkapital	3.422	3.303	3.208	2.450	714
Langfristet gæld	0	0	0	16	0
Kortfristet gæld	794	909	945	1.402	1.752
Balancesum	4.217	4.212	4.152	3.867	2.467

### Beregnete nøgletal

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11
Egenkapitalens forrentning	-12 %	-8 %	-3 %	-31 %	-243 %
Overskudsgrad	-33 %	-14 %	-5 %	-47 %	Ikke oplyst
Soliditetsgrad	81 %	78 %	77 %	63 %	29 %
Bruttomargin	6 %	39 %	43 %	52 %	Ikke oplyst

### Antal ansatte

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11
Antal ansatte	1	1	2	Ikke oplyst	3

# Bilag C



## ERHVERVSSTYRELSEN

### Fuldstændig rapport for STORBJERG ERHVERV ApS

---

CVR-nr.: 27374476

Navn: STORBJERG ERHVERV ApS

Hoved P-nr.: 1010133633

Hoved P-enhed: STORBJERG ERHVERV ApS

Stiftelsesdato: 03.10.2003

Adresse: Bybjergvej 43 B 1  
3060 Espergærde

Kommune: Helsingør

Binavn(e): EL & VVS VAGT APS  
EL-VAGT APS  
ELVAGT APS  
EL-VAGTEN APS  
ELVAGTEN APS  
VAGTEN APS  
VVS & EL VAGT APS  
VVS OG EL-GROSSIST APS  
VVS-VAGT APS  
VVSVAGT APS  
VVSVAGTEN APS

Formål: Selskabet har til formål at udøve: Handels virksomhed. Handel med ejendomme, / virksomheder / Selskaber. Virksomheds udvikling. Reklame / markting / udlejning og salg bla. Grossistvirksomhed med byggematerialer, EL og VVS tilbehør. Web portaler, og salg på nettet. Samt aktiviteter i tilknytning hertil, som håndværks og bygge opgaver.

Børsnoteret: Nej

Status: Selskabet er normalt

Reklamebeskyttet: Ja

Telefon: 40333400

E-mail: elvagten@elvagten.dk

Antal ansatte: Uoplyst



**ERHVERVSSTYRELSEN**

Virksomhedsform:	Anpartsselskab
Branche:	682040 Udlejning af erhvervsejendomme
Arbejdsgivermarkering:	Nej
Stiftere:	Direktør Carsten Storbjerg Skaarup Søvej 5 3100 Hornbæk
Direktion:	(adm. dir) Anne-Marie Skaarup Søvej 5 3100 Hornbæk (Tiltrådt 31.10.2013)
Revision:	Nordkyst Revision I/S Østergade 20 3200 Helsingør (Tiltrådt 02.01.2012)
Tegningsregel:	Selskabet tegnes alene af Carsten Storbjerg Skaarup.
<hr/>	
Regnskabsår:	Fra 01.10 til 30.09
Første regnskabsperiode:	03.10.2003 - 31.03.2005
Seneste omlægningsperiode:	01.04.2007 - 30.09.2007
<hr/>	
Anpartskapital	DKK 125.000
Offenliggjorte regnskaber:	01.10.2011 - 30.09.2012 Årsregnskab offentliggjort d. 15.03.2013 01.10.2010 - 30.09.2011 Årsregnskab offentliggjort d. 22.03.2012 01.10.2009 - 30.09.2010 Årsregnskab offentliggjort d. 11.05.2011 01.10.2008 - 30.09.2009 Årsregnskab offentliggjort d. 28.05.2010 01.10.2007 - 30.09.2008 Årsregnskab offentliggjort d. 12.03.2009 01.04.2007 - 30.09.2007 Årsregnskab offentliggjort d. 01.04.2008 01.04.2006 - 31.03.2007 Årsregnskab offentliggjort d. 27.08.2007 01.04.2005 - 31.03.2006 Årsregnskab offentliggjort d. 13.09.2006 03.10.2003 - 31.03.2005 Årsregnskab offentliggjort d. 09.02.2006
<hr/>	
Historiske registreringer:	
Offenliggjorte registreringer:	11.11.2013 Cvr-nr.: 27374476 STORBJERG ERHVERV ApS Direktion: Udtrådt af direktionen: Carsten Storbjerg Skaarup, den 31.10.2013. Indtrådt i direktionen: Anne-Marie Skaarup, (adm. dir), Søvej 5, 3100 Hornbæk, den 31.10.2013.



06.11.2012 Cvr-nr.: 27374476 STORBJERG EJENDOMME ApS  
Vedtægter ændret: 13.06.2012.

Nyt navn: STORBJERG ERHVERV ApS.

Binavn: VVS OG EL-GROSSIST ApS.

Nye binavne: EL & VVS VAGT ApS, VVS & EL VAGT ApS,  
EL-VAGT ApS, ELVAGT ApS, EL-VAGTEN ApS,  
ELVAGTEN ApS, VAGTEN ApS, VVS-VAGT ApS,  
VVSVAGT ApS, VVSVAGTEN ApS.

Slettede binavne: AAB ELVAGTEN ApS, STOREBJERG  
EJENDOMME ApS.

11.05.2012 Cvr-nr.: 27374476 STORBJERG EJENDOMME ApS  
Vedtægter ændret: 07.04.2012.

Ny adresse: Bybjergvej 43 B, 1., 3060 Espergærde.

Slettede binavne: LAGERPLADS ApS, NYT KONTOR ApS.

Selskabet tegnes alene af Carsten Storbjerg Skaarup.

10.01.2012 Cvr-nr.: 27374476 STORBJERG EJENDOMME ApS  
Revision:

Udtrådt af revisionen: CVR-NR. 25912470 FP REVISION ApS,  
den 02.01.2012.

Indtrådt i revisionen: Nordkyst Revision I/S, Østergade 20, 3200,  
den 02.01.2012.

11.05.2011 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS  
Vedtægter ændret: 23.03.2011.

Nyt navn: STORBJERG EJENDOMME ApS.

Ny adresse: Bybjergvej 43 B, 3060 Espergærde.

Binavn: AAB ELVAGTEN ApS.

Nye binavne: LAGERPLADS ApS, NYT KONTOR ApS, VVS  
OG EL-GROSSIST ApS, STOREBJERG EJENDOMME ApS.

Slettede binavne: A1 ELVAGT ApS, SES 1 ApS, VAGTEN 1  
ApS, ELVAGTEN 1 ApS.

Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse eller alene af Carsten  
Storbjerg Skaarup.

20.09.2009 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS  
Ny adresse: Bybjergvej 43, 3060 Espergærde.

23.08.2007 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS  
Vedtægter ændret: 21.08.2007.

Regnskabsår ændret til: 01.10 - 30.09.

Omlægningsperiode: 01.04.2007 - 30.09.2007.

01.02.2006 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS UNDER  
TVANGSOPLØSNING



Vedtægter ændret: 25.01.2006.

Den under 07.11.2005 fremsendte anmodning til skifteretten i Helsingør om opløsning af selskabet, er tilbagetaget.

Likvidator fratrudd: Henrik Oscar Hornsleth, den 25.01.2006.

Direktion:

Indtrådt i direktionen: Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Søvej 5, 3100 Hornbæk, den 25.01.2006.

Selskabet tegnes af en direktør.

29.11.2005 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS UNDER TVANGSOPLØSNING

Den 24.11.2005 har skifteretten i Helsingør udnævnt Advokat Henrik Oscar Hornsleth, c/o ADVODAN HELSINGØR, Strandgade 51, 3000 Helsingør, til likvidator.

Selskabet tegnes af likvidator alene.

07.11.2005 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS UNDER TVANGSOPLØSNING

Anmodning om opløsning, jf. anpartsselskabslovens § 60, jf. § 61 sendt til skifteretten i Helsingør den 07.11.2005.

13.05.2005 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS

Revision:

Indtrådt i revisionen: CVR-NR. 25912470 FP REVISION ApS, Vadstrupvej 77, 1., 2880 Bagsværd, den 01.05.2005.

08.03.2005 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS

Revision:

Udtrådt af revisionen: Jørgen Glud, den 18.02.2005.

29.10.2003 Cvr-nr.: 27374476 AAB ELVAGTEN 1 ApS

Adresse: Søvej 5, 3100 Hornbæk

Binavne: A1 ELVAGT ApS (AAB ELVAGTEN 1 ApS), SES 1 ApS (AAB ELVAGTEN 1 ApS), AAB ELVAGTEN ApS (AAB ELVAGTEN 1 ApS), VAGTEN 1 ApS (AAB ELVAGTEN 1 ApS), ELVAGTEN 1 ApS (AAB ELVAGTEN 1 ApS).

Stiftelsesdato: 03.10.2003.

Seneste vedtægtsdato: 03.10.2003.

Kapital: kr. 125.000,00.

Indbetalingsmåde: kontant kr. 125.000,00 til kurs 100,00.

Stifter: Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Søvej 5, 3100 Hornbæk, den 03.10.2003.

Direktion: Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Søvej 5, 3100 Hornbæk, den 03.10.2003.

Selskabet tegnes af en direktør.

Revision: Statsaut. revisor Jørgen Glud, Lyngby Hovedgade 17, 2. th., 2800 Kongens Lyngby, den 03.10.2003.



## ERHVERVSSTYRELSEN

Første regnskabsår: 03.10.2003 - 31.03.2005.

Regnskabsår: 01.04 - 31.03.

# Selskabsrapport

**STORBJERG ERHVERV ApS**

**Udskrevet d. 13-02-2014**

*Denne rapport indeholder udvalgte data fra BiQ databasen*

**BiQ**<sup>®</sup>

**INDBLIK OG OVERBLIK**



## Stamdata

<b>CVR nummer</b>	27374476
<b>Status</b>	ApS
<b>Navn</b>	STORBJERG ERHVERV ApS
<b>Adresse</b>	Bybjergvej 43 B, 1 3060 Espergærde Danmark
<b>Kort</b>	
<b>Email</b>	elvagten@elvagten.dk
<b>Telefon</b>	40333400
<b>Reklamebeskyttelse</b>	<i>Denne virksomhed og dette CVR-nummer er reklamebeskyttet</i>
<b>Stiftelsesdato</b>	03-10-2003
<b>Stiftere</b>	Carsten Storbjerg Skaarup
<b>Ejere</b>	FOLIETECH A/S(100%)
<b>Regnskabsår</b>	01-10 - 30-09
<b>Senest offentliggjorte regnskab</b>	15-03-2013 Tilgængelige regnskaber
<b>Selskabskapital</b>	kr. 125.000,00 Flere nøgletal for STORBJERG ERHVERV ApS
<b>Revision</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Nordkyst Revision I/S siden 02-01-2012</li> </ul>
<b>Tegningsregler</b>	Selskabet tegnes alene af Carsten Storbjerg Skaarup.
<b>Antal ansatte</b>	1
<b>Branche</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 682040: Udlejning af erhvervsejendomme</li> </ul>

## Nuværende direktion

Navn	Adresse
Anne-Marie Skaarup	Søvej 5 3100 Hornbæk Helsingør Danmark

## Nuværende bestyrelse

Der er pt. ingen aktiv bestyrelse.

## Navne historik for STORBJERG ERHVERV ApS

Nuværende: STORBJERG ERHVERV ApS  
Indtil 13-06-2012: STORBJERG EJENDOMME ApS  
Indtil 23-03-2011: AAB ELVAGTEN 1 ApS

### Nuværende binavne

VVS OG EL-GROSSIST ApS  
EL & VVS VAGT ApS  
VVS & EL VAGT ApS  
EL-VAGT ApS  
ELVAGT ApS  
EL-VAGTEN ApS  
ELVAGTEN ApS  
VAGTEN ApS  
VVS-VAGT ApS  
VVS VAGT ApS  
VVS VAGTEN ApS

### Tidligere binavne

A1 ELVAGT ApS  
SES 1 ApS  
AAB ELVAGTEN ApS  
VAGTEN 1 ApS  
ELVAGTEN 1 ApS  
LAGERPLADS ApS  
NYT KONTOR ApS  
STOREBJERG EJENDOMME ApS

### Adresse historik

Nuværende: Bybjergvej 43 B, 1 3060 Espergærde Helsingør Danmark  
Indtil 07-04-2012: Bybjergvej 43 B 3060 Espergærde Helsingør Danmark  
Indtil 23-03-2011: Bybjergvej 43 3060 Espergærde Helsingør Danmark

---

Indtil 20-09-2009: Søvej 5 3100 Hornbæk Helsingør Danmark

## Statusser

Nuværende: ApS  
Indtil 02-02-2006: Under likvidation  
Indtil 24-11-2005: Under opløsning  
Indtil 07-11-2005: ApS

## Selskabskapital

Per 2003-10-29 kr. 125.000,00 Forhøjelse: kr. 125.000,00 kontant, kurs 100.0 03-10-2003

## Historik for Tegningsregler

Nuværende: Selskabet tegnes alene af Carsten Storbjerg Skaarup.  
Indtil 07-04-2012: Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse eller alene af Carsten Storbjerg Skaarup.  
Indtil 23-03-2011: Selskabet tegnes af en direktør.  
Indtil 25-01-2006: Selskabet tegnes af likvidator alene.  
Indtil 24-11-2005: Selskabet tegnes af en direktør.

## 10 poster

Nuværende Direktionsmedlemmer	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Anne-Marie Skaarup	Adm. Dir	31-10-2013	

Tidligere Direktionsmedlemmer	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Carsten Storbjerg Skaarup		25-01-2006	31-10-2013
Carsten Storbjerg Skaarup		03-10-2003	07-11-2005

Stiftere	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Carsten Storbjerg Skaarup		03-10-2003	

Stiftelser	Titel	Indtrådt	Udtrådt
ELVAGTEN STORKØBENHAVN ApS		20-09-2013	

Nuværende Revisor	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Nordkyst Revision I/S		02-01-2012	

Tidligere Revisor	Titel	Indtrådt	Udtrådt
FP REVISION ApS Konkurs 21-11-2011		01-05-2005	02-01-2012
Jørgen Glud		03-10-2003	18-02-2005

Tidligere Likvidatorer	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Henrik Oscar Hornsleth		24-11-2005	25-01-2006

Ejere	Andel
FOLIETECH A/S	100 %

## Nøgletal

Alle beløb er i hele tusinde kr.

### Resultatopgørelse

	07/08	08/09	09/10	10/11	11/12
Omsætning	0	0	0	Ikke oplyst	Ikke oplyst
Bruttofortjeneste	-47	0	-7	-183	809
Resultat før skat	-419	-460	-965	-993	421
Nettoresultat	-419	-460	-609	-993	421

### Balance

	07/08	08/09	09/10	10/11	11/12
Egenkapital	2.627	2.167	1.558	-3.507	-3.086
Langfristet gæld	Ikke oplyst	5.185	5.284	3.894	3.409
Kortfristet gæld	2.940	2.782	4.645	6.765	7.857
Balancesum	6.401	10.968	11.966	7.152	8.179

### Beregnete nøgletal

	07/08	08/09	09/10	10/11	11/12
Egenkapitalens forrentning	-16 %	-21 %	-39 %	Ikke oplyst	Ikke oplyst
Overskudsgrad	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst
Soliditetsgrad	41 %	20 %	13 %	-49 %	-38 %
Bruttomargin	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst

### Antal ansatte

	07/08	08/09	09/10	10/11	11/12
Antal ansatte	0	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst

Bilag E



**ERHVERVSSTYRELSEN**

Fuldstændig rapport for  
AAB ELVAGTEN 1 ApS

---

CVR-nr.: 32058892

Navn: AAB ELVAGTEN 1 ApS

Hoved P-nr.: 1015061096

Hoved P-enhed: AAB ELVAGTEN 1 ApS

Stiftelsesdato: 01.02.2009

Adresse: c/o Villy Ipsen  
Store Valbyvej 212  
St Valby  
4000 Roskilde

Kommune: Roskilde

Binavn(e): STORBJERG EJENDOMME APS

Formål: Selskabets formål er at udøve virksomhed, med nye bygninger.

Børsnoteret: Nej

Status: Selskabet er normalt

Reklamebeskyttet: Ja

Telefon: 40333400

Antal ansatte: Uoplyst

Virksomhedsform: Anpartsselskab

Branche: 432100 El-installation

Arbejdsgivermarkering: Nej

Stiftere: EL VAGTEN A/S, FOLIETECH A/S  
Bjergvangen 5D  
3060 Espergærde

Direktion: Willy Peter Ipsen  
Store Valbyvej 212  
St Valby  
4000 Roskilde



(Tiltrådt 07.04.2012)

Revision: Nordkyst Revision  
Østergade 20  
3200 Helsingør  
(Tiltrådt 10.01.2012)

Tegningsregel: Selskabet tegnes af direktøren alene.

---

Regnskabsår: Fra 01.10 til 30.09

Første regnskabsperiode: 01.02.2009 - 30.09.2009

Anpartskapital DKK 125.000

Offenliggjorte regnskaber: 01.10.2011 - 30.09.2012 Årsregnskab offentliggjort d. 15.03.2013  
01.10.2010 - 30.09.2011 Årsregnskab offentliggjort d. 14.03.2012  
01.10.2009 - 30.09.2010 Årsregnskab offentliggjort d. 27.04.2011  
01.02.2009 - 30.09.2009 Årsregnskab offentliggjort d. 28.05.2010

---

#### Historiske registreringer:

Offenliggjorte registreringer: 14.11.2012 Cvr-nr.: 32058892 DEN SØDE BYGMESTER ApS  
Vedtægter ændret: 10.11.2012.  
Nyt navn: AAB ELVAGTEN 1 ApS.  
Nyt binavn: STORBJERG EJENDOMME ApS.

07.06.2012 Cvr-nr.: 32058892 DEN SØDE BYGMETSER ApS  
Vedrørende den under 11.05.2012 registrerede ændring for  
CVR-nr. 32058892 DEN SØDE BYGMETSER ApS meddeles, at  
navnet blev registreret forkert. Selskabets navn er: DEN SØDE  
BYGMESTER ApS.

11.05.2012 Cvr-nr.: 32058892 EL-GROSSISTEN EL OG  
UDKALD ApS  
Vedtægter ændret: 07.04.2012.  
Nyt navn: DEN SØDE BYGMETSER ApS.  
Ny adresse: c/o Villy Ipsen, Store Valbyvej 212, St Valby, 4000  
Roskilde.  
Ny kommune: Roskilde.  
Direktion:  
Udtrådt af direktionen: Anne-Marie Skaarup, den 07.04.2012.  
Indtrådt i direktionen: Willy Peter Ipsen, Store Valbyvej 212, St  
Valby, 4000 Roskilde, den 07.04.2012.

11.03.2012 Cvr-nr.: 32058892 EL-GROSSISTEN EL OG  
UDKALD ApS  
Direktion:





## ERHVERVSSTYRELSEN

Indtrådt i direktionen: Anne-Marie Skaarup, Søvej 5, 3100  
Hornbæk, den 01.02.2012.

06.02.2012 Cvr-nr.: 32058892 EL-GROSSISTEN EL OG  
UDKALD ApS  
Ny adresse: c/o Advokat Peter Sørensen, Lindevangsvej 33, 2950  
Vedbæk.

Ny kommune: Rudersdal.

Revision:

Udtrådt af revisionen: CVR-NR. 31849128 FRANK POULSEN  
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB, den  
10.01.2012.

Indtrådt i revisionen: Nordkyst Revision, Østergade 20, 3200  
Helsinge, den 10.01.2012.

17.11.2011 Cvr-nr.: 32058892 EL-GROSSISTEN EL OG  
UDKALD ApS

Direktion:

Udtrådt af direktionen: Martin Werge Svendsen, den 26.10.2011.

14.04.2011 Cvr-nr.: 32058892 ELVAGTEN SIKKER EL ApS  
Vedtægter ændret: 24.03.2011.

Nyt navn: EL-GROSSISTEN EL OG UDKALD ApS.

Slettede binavne: VVS OG EL GRUPPEN ApS, GARDEN ART  
ApS, NY ApS, CARSHOPPEN STOREBJERG ApS,  
BYGMESTER STORBJERG ApS.

Direktion:

Udtrådt af direktionen: Carsten Storbjerg Skaarup, den  
24.03.2011.

Indtrådt i direktionen: Martin Werge Svendsen, Limkærvej 5C,  
Udsholt, 3230 Græsted, den 24.03.2011.

20.09.2009 Cvr-nr.: 32058892 ELVAGTEN SIKKER EL ApS  
Ny adresse: Bybjergvej 43, 3060 Espergærde.

07.04.2009 Cvr-nr.: 32058892 ELVAGTEN SIKKER EL ApS  
Adresse: Søvej 5, 3100 Hornbæk

Binavne: VVS OG EL GRUPPEN ApS (ELVAGTEN SIKKER  
EL ApS), GARDEN ART ApS (ELVAGTEN SIKKER EL ApS),  
NY ApS (ELVAGTEN SIKKER EL ApS), CARSHOPPEN  
STOREBJERG ApS (ELVAGTEN SIKKER EL ApS),  
BYGMESTER STORBJERG ApS (ELVAGTEN SIKKER EL  
ApS).

Stiftelsesdato: 01.02.2009.

Seneste vedtægtsdato: 01.02.2009.

Kapital: kr. 125.000,00.

Indbetalingsmåde: kontant kr. 125.000,00 til kurs 100,00.



## ERHVERVSSTYRELSEN

Stifter: CVR-NR. 15688149 EL VAGTEN A/S, Bjergvangen 5D,  
3060 Espergærde, den 01.02.2009.

Direktion: Direktør Carsten Storbjerg Skaarup, Søvej 5, 3100  
Hornbæk, den 01.02.2009.

Selskabet tegnes af direktøren alene.

Revision: CVR-NR. 31849128 FRANK POULSEN

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB, Søgårdsvej  
23, a., 3080 Tikøb, den 01.02.2009.

Første regnskabsår: 01.02.2009 - 30.09.2009.

Regnskabsår: 01.10 - 30.09.

# Selskabsrapport

**AAB ELVAGTEN 1 ApS**

**Udskrevet d. 13-02-2014**

*Denne rapport indeholder udvalgte data fra BiQ databasen*

**BiQ**<sup>®</sup>

**INDBLIK OG OVERBLIK**

## Stamdata

<b>CVR nummer</b>	32058892
<b>Status</b>	ApS
<b>Navn</b>	AAB ELVAGTEN 1 ApS
<b>Adresse</b>	Store Valbyvej 212 4000 Roskilde Danmark
<b>Kort</b>	
<b>Telefon</b>	40333400
<b>Reklamebeskyttelse</b>	<i>Denne virksomhed og dette CVR-nummer er reklamebeskyttet</i>
<b>Stiftelsesdato</b>	01-02-2009
<b>Stiftere</b>	FOLIETECH A/S
<b>Ejere</b>	FOLIETECH A/S(100%)
<b>Regnskabsår</b>	01-10 - 30-09
<b>Senest offentliggjorte regnskab</b>	15-03-2013 Tilgængelige regnskaber
<b>Selskabskapital</b>	kr. 125.000,00 Flere nøgletal for AAB ELVAGTEN 1 ApS
<b>Revision</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Nordkyst Revision siden 10-01-2012</li> </ul>
<b>Tegningsregler</b>	Selskabet tegnes af direktøren alene.
<b>Branche</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 432100: EI-installation</li> </ul>

## Nuværende direktion

Navn	Adresse
Willy Peter Ipsen	Store Valbyvej 212 4000 Roskilde Roskilde Danmark

## Nuværende bestyrelse

Der er pt. ingen aktiv bestyrelse.

## Navne historik for AAB ELVAGTEN 1 ApS

Nuværende: AAB ELVAGTEN 1 ApS  
Indtil 10-11-2012: DEN SØDE BYGMESTER ApS  
Indtil 07-04-2012: EL-GROSSISTEN EL OG UDKALD ApS  
Indtil 24-03-2011: ELVAGTEN SIKKER EL ApS

## Nuværende binavne

STORBJERG EJENDOMME ApS

## Tidligere binavne

VVS OG EL GRUPPEN ApS  
GARDEN ART ApS  
NY ApS  
CARSHOPPEN STOREBJERG ApS  
BYGMESTER STORBJERG ApS

## Adresse historik

Nuværende: Store Valbyvej 212 4000 Roskilde Roskilde Danmark  
Indtil 07-04-2012: Lindevangsvej 33 2950 Vedbæk Rudersdal Danmark  
Indtil 06-02-2012: Bybjergvej 43 3060 Espergærde Helsingør Danmark  
Indtil 20-09-2009: Søvej 5 3100 Hornbæk Helsingør Danmark

## Statusser

Nuværende: ApS

## Selskabskapital

Per 2009-02-01 kr. 125.000,00 Forhøjelse: kr. 125.000,00 kontant, kurs 100.0 01-02-2009

## Historik for Tegningsregler

Nuværende: Selskabet tegnes af direktøren alene.

## 8 poster

Nuværende Direktionsmedlemmer	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Willy Peter Ipsen		07-04-2012	

Tidligere Direktionsmedlemmer	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Anne-Marie Skaarup		01-02-2012	07-04-2012
Martin Werge Svendsen		24-03-2011	26-10-2011
Carsten Storbjerg Skaarup		01-02-2009	24-03-2011

Stiftere	Titel	Indtrådt	Udtrådt
FOLIETECH A/S		01-02-2009	

Nuværende Revisor	Titel	Indtrådt	Udtrådt
Nordkyst Revision		10-01-2012	

Tidligere Revisor	Titel	Indtrådt	Udtrådt
LUNAREVISION AF 1. APRIL 2012 ApS Konkurs 31-07-2012		01-02-2009	10-01-2012

Ejere	Andel
FOLIETECH A/S	100 %

## Nøgletal

Alle beløb er i hele tusinde kr.

### Resultatopgørelse

	2009	09/10	10/11	11/12
Omsætning	0	0	Ikke oplyst	Ikke oplyst
Bruttofortjeneste	0	0	-183	-183
Resultat før skat	0	-6	-183	-183
Nettoresultat	0	-4	-183	-183

### Balance

	2009	09/10	10/11	11/12
Egenkapital	125	129	-54	-54
Langfristet gæld	0	0	Ikke oplyst	Ikke oplyst
Kortfristet gæld	12	1	92	54
Balancesum	137	131	38	0

### Beregnete nøgletal

	2009	09/10	10/11	11/12
Egenkapitalens forrentning	Ikke oplyst	-3 %	Ikke oplyst	Ikke oplyst
Overskudsgrad	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst
Soliditetsgrad	91 %	98 %	-142 %	Ikke oplyst
Bruttomargin	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst

### Antal ansatte

	2009	09/10	10/11	11/12
Antal ansatte	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst	Ikke oplyst



# Personrapport

**Carsten Storbjerg Skaarup**

**Udskrevet d. 13-02-2014**

*Denne rapport indeholder udvalgte data fra BiQ databasen*

**BiQ**<sup>®</sup>

**INDBLIK OG OVERBLIK**

## Stamdata

<b>Navn</b>	Carsten Storbjerg Skaarup
<b>Adresse</b>	Søvej 5 3100 Hornbæk Danmark
<b>Titler</b>	Direktør

## Navne historik

Nuværende: Carsten Storbjerg Skaarup

## Adresse historik

Nuværende: Søvej 5 3100 Hornbæk Helsingør Danmark

## Titler

Sidst set 2006-01-25: Direktør

# 15 relationer

Nuværende Direktionsposter	Titel	Indtrådt	Udtrådt
----------------------------	-------	----------	---------

Tidligere Direktionsposter	Titel	Indtrådt	Udtrådt
STORBJERG ERHVERV ApS		25-01-2006	31-10-2013
FOLIETECH A/S		01-10-1999	07-04-2012
AAB ELVAGTEN 1 ApS		01-02-2009	24-03-2011
STORBJERG ERHVERV ApS		03-10-2003	07-11-2005
ELVAGTEN AMAGER ApS Opløst 15-01-2003		16-10-2000	15-01-2003
ELVAGTEN FREDERIKSSUND ApS Opløst 15-01-2003		16-10-2000	15-01-2003
ELVAGTEN HELSINGØR ApS Opløst 15-01-2003		16-10-2000	15-01-2003
ELVAGTEN HØRSHOLM ApS Opløst 15-01-2003		16-10-2000	15-01-2003
FOLIETECH A/S		14-01-1992	26-11-1999

Nuværende Bestyrelsesposter	Titel	Indtrådt	Udtrådt
-----------------------------	-------	----------	---------

Tidligere Bestyrelsesposter	Titel	Indtrådt	Udtrådt
FOLIETECH A/S		15-03-2000	14-12-2012
A. K. VARMETEKNIK ApS		20-01-2000	28-03-2001
BRINKHOLT ApS Konkurs 12-05-2005		17-09-1999	28-03-2001

Stiftelser	Titel	Indtrådt	Udtrådt
STORBJERG ERHVERV ApS		03-10-2003	
FOLIETECH A/S		14-01-1992	

Ejerskaber	Andel
FOLIETECH A/S	100 %

## 6 opløste firmaer

Firma	Nuværende status	Direktionspost	Bestyrelsespost
BRINKHOLT ApS	Konkurs2005-05-12		1999-09-17 til 2001-03-28
ELVAGTEN AMAGER ApS	Opløst2003-01-15	2000-10-16 til 2003-01-15	
ELVAGTEN FREDERIKSSUND ApS	Opløst2003-01-15	2000-10-16 til 2003-01-15	
ELVAGTEN HELSINGØR ApS	Opløst2003-01-15	2000-10-16 til 2003-01-15	
ELVAGTEN HØRSHOLM ApS	Opløst2003-01-15	2000-10-16 til 2003-01-15	
FOLIETECH A/S	Under konkurs	1999-10-01 til 2012-04-07	2000-03-15 til 2012-12-14

## Nøgletal for direktionsposter

På de følgende sider finder du nøgletal, gældende for de virksomheder hvor Carsten Storbjerg Skaarup har eller har haft en direktionspost. Tallene afspejler den periode, hvor Carsten Storbjerg Skaarup sad i direktionen. Kun de nøgletal, hvor Carsten Storbjerg Skaarup har siddet i hele regnskabsperioden, er medtaget. Undtaget er de virksomheder, hvor vi ikke har andre personer registreret som medlem af direktionen i samme eller andre perioder. Alle beløb er i hele tusinde kr.

### Nettoresultat

	08/09	2009	09/10	10/11	11/12
STORBJERG ERHVERV ApS	-460		-609	-993	421
FOLIETECH A/S	-95		-758	-1.735	
AAB ELVAGTEN 1 ApS		0	-4		
STORBJERG ERHVERV ApS					

### Egenkapital

	08/09	2009	09/10	10/11	11/12
STORBJERG ERHVERV ApS	2.167		1.558	-3.507	-3.086
FOLIETECH A/S	3.208		2.450	714	
AAB ELVAGTEN 1 ApS		125	129		
STORBJERG					

ERHVERV ApS					
-------------	--	--	--	--	--

### Omsætning

	08/09	2009	09/10	10/11	11/12
STORBJERG ERHVERV ApS	0		0	Ikke oplyst	Ikke oplyst
FOLIETECH A/S	1.989		1.619	Ikke oplyst	
AAB ELVAGTEN 1 ApS		0	0		
STORBJERG ERHVERV ApS					

### Bruttofortjeneste

	08/09	2009	09/10	10/11	11/12
STORBJERG ERHVERV ApS	0		-7	-183	809
FOLIETECH A/S	851		839	814	
AAB ELVAGTEN 1 ApS		0	0		
STORBJERG ERHVERV ApS					

### Nøgletal for bestyrelsesposter

På de følgende sider finder du nøgletal, gældende for de virksomheder hvor Carsten Storbjerg Skaarup har eller har haft en bestyrelsespost. Tallene afspejler den periode, hvor Carsten Storbjerg Skaarup sad i bestyrelsen. Kun de nøgletal, hvor Carsten Storbjerg Skaarup har siddet i hele regnskabsperioden, er medtaget. Undtaget er de virksomheder, hvor vi ikke har andre personer registreret som medlem af direktionen i samme eller andre perioder. Alle beløb er i hele tusinde kr.

### Nettoresultat

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11
FOLIETECH A/S	-411	-248	-95	-758	-1.735

### Egenkapital

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11
FOLIETECH A/S	3.422	3.303	3.208	2.450	714

### Omsætning

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11

FOLIETECH A/S	1.232	1.735	1.989	1.619	Ikke oplyst
---------------	-------	-------	-------	-------	-------------

**Bruttofortjeneste**

	06/07	07/08	08/09	09/10	10/11
FOLIETECH A/S	79	673	851	839	814